
Uchwała Nr  323/2008 
Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 18 grudnia  2008r 
 

w sprawie zmian w  układzie wykonawczym budżetu powiatu na 2008 rok 
 

Na podstawie art.186 ust.1, pkt. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r o finansach publicznych (Dz.U. Nr 
249, poz.2104 ze zm.), Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala: 

 
§ 1. W układzie wykonawczym budżetu powiatu na 2008 rok ustalonym uchwałą Nr 195/2008 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 10 stycznia 2008  roku,  zmienionym uchwałami: 
          Nr 220/2008 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 lutego 2008r, 
          Nr 233/2008 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 marca 2008r, 
          Nr 240/2008 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 10 kwietnia 2008r, 
 Nr 245/2008 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 kwietnia 2008r, 
          Nr 254/2008 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 maja 2008r, 
          Nr 265/2008 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 czerwca 2008r, 
 Nr 268/2008 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 09 lipca 2008r, 
 Nr 273/2008 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 lipca 2008r, 
 Nr 298/2008 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 września 2008r, 
 Nr 302/2008 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 09 października 2008r, 
          Nr 307/2008 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 października 2008r, 
          Nr 317/2008 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 listopada 2008r, 
          na podstawie Uchwały Nr 322/2008 Zarządu  Powiatu Wągrowieckiego z dnia 18 grudnia 

2008r,  dokonuje się następujących zmian: 
 
1. w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 195/2008 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 10 

stycznia 2008r dotyczącym wydatków  budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

          Starosta 
 

   ……………………………………. 
/Michał Piechocki/  
 
     Wicestarosta 
 

  ……………………………………... 
/Tomasz Kranc/ 
                                        

Andrzej  Bielecki ………………….. 
 

           Wiesław  Ewertowski …………….. 
 

Andrzej Wieczorek .......................... 

 



 Załącznik nr  1 
do Uchwały Nr    323 /2008 
Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 18 grudnia 2008r 

 

 
 
 

WYDATKI 
  
 

 

 

 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

 

 
 
 
 

 

600 Transport i łączność 6 008 533 45 988 45 988 6 008 533 
 

60014 Drogi publiczne powiatowe 6 008 533 45 988 45 988 6 008 533 
 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 4 825  0 976 3 849 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 217 540 45 988  0 263 528 
 

4260 Zakup energii  39 225  0 9 425 29 800 
 

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 400  0 837 1 563 
 

4300 Zakup usług pozostałych 383 051  0 25 051 358 000 
 

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefoni i stacjonarnej  11 883  0 4 783 7 100 

 

4410 Podróże służbowe krajowe 840  0 713 127 
 

4430 Różne opłaty i składki 9 486  0 1 101 8 385 
 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 14 165  0 1 130 13 035 

 

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4 100  0 1 972 2 128 

 

 

 

 
 
 

 
 

 

710 Działalność usługowa 483 311 8 790 8 790 483 311 
 

71015 Nadzór budowlany 328 911 8 790 8 790 328 911 
 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 722  0 34 62 688 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 022  0 631 36 391 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 801  0 249 5 552 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 710 6 131  0 11 841 
 

4260 Zakup energii  1 200 320  0 1 520 
 

4270 Zakup usług remontowych 8 540  0 5 349 3 191 
 

4300 Zakup usług pozostałych 5 020 278  0 5 298 
 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 720  0  3 717 
 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych te lefonii komórkowej 560  0 38 522 

 

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej  2 000  0 301 1 699 

 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 9 990  0 1 735 8 255 

 

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 000  0 450 550 

 

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 445 450  0 895 

 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 1 000 1 611  0 2 611 

 

 

 

 

  

 750 Administracja publiczna 6 276 179 29 517 29 517 6 276 179 
 

75020 Starostwa powiatowe 5 533 512 27 246 27 246 5 533 512 
 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3 900 1 450  0 5 350 

 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 730  0 276 8 454 
 

 

 

4260 Zakup energii  169 131 9 000  0 178 131 
 

4270 Zakup usług remontowych 33 950  0 6 000 27 950 
 

 

 

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 400  0 4 000 3 400 

 



 3 
  

 

4300 Zakup usług pozostałych 608 429 9 283  0 617 712 
 

4340 

Zakup usług remontowo-konserwatorskich 
dotyczących obiektów zabytkowych 
będących w użytkowaniu jednostek 
budżetowych 

30 000  0 1 870 28 130 

 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii komórkowej  7 747 600  0 8 347 

 

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej  58 652  0 3 000 55 652 

 

4420 Podróże służbowe zagraniczne 6 000  0 4 000 2 000 
 

4430 Różne opłaty i składki 30 501  0 1 000 29 501 
 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 80 891 6 452  0 87 343 

 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 150  0 100 50 
 

4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 1 539 461  0 2 000 

 

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 24 000  0 7 000 17 000 

 

 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 126 400 2 271 2 271 126 400 
 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 700  0 2 271 1 429 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 674 2 271  0 20 945 

 

 

 

 

  

 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 046 415 18 350 18 350 3 046 415 
 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 016 715 18 350 18 350 3 016 715 
 

  Zadania z zakresu administracji rządowej 2 799 715 18 350 18 350 2 799 715 

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 
wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 190 025  0 4 771 185 254 

 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 255  0 134 3 121 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 468  0 94 374 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 975 16 483  0 96 458 
 

4260 Zakup energii  60 498  0 4 312 56 186 
 

4270 Zakup usług remontowych 17 200 262  0 17 462 
 

4280 Zakup usług zdrowotnych 13 784  0 412 13 372 
 

4300 Zakup usług pozostałych 35 180  0 7 116 28 064 
 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii komórkowej  2 400  0 163 2 237 

 

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej  7 200  0 87 7 113 

 

4410 Podróże służbowe krajowe 2 700  0 1 034 1 666 
 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 805 216  0 1 021 

 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 226  0 226  0 

 

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 1 000  0  1 999 

 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 2 334 1 389  0 3 723 

 

 

 
  

 758 Różne rozliczenia 130 018  0 2 745 127 273 
 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 130 018  0 2 745 127 273 
 

4810 Rezerwy 130 018  0 2 745 127 273 

 

 
 

  

 801 Oświata i wychowanie 19 514 270 136 714 136 714 19 514 270 
 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 729 435 7 624 7 624 729 435 
 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 5 008  0 1 269 3 739 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 655 6 824  0 27 479 
 

4270 Zakup usług remontowych 21 500  0 3 255 18 245 
 

4300 Zakup usług pozostałych 47 585  0 2 500 45 085 
 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 200  0 600 600 

 

 

 

 



 4 
  

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 530 800  0 1 330  

 

80111 Gimnazja specjalne 1 247 627 17 936 17 936 1 247 627 
 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 779 561  0 10 000 769 561 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 140 535  0 2 000 138 535 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 21 790  0 300 21 490 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 165 143 17 936  0 183 079 
 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 27 328  0 5 636 21 692 

 

 

80120 Licea ogólnokształcące 4 801 111 18 079 63 492 4 755 698 
 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 33 538  0 3 705 29 833 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 256 777  0 50 041 3 206 736 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 531 938  0 6 260 525 678 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 83 454  0 1 125 82 329 
 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500  0 500  0 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 700 2 500  0 55 200 
 

4260 Zakup energii  169 898 7 623 54 177 467 
 

4300 Zakup usług pozostałych 51 703 3 931  0 55 634 
 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 4 790  0 254 4 536 
 

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej  7 800  0 150 7 650 

 

4410 Podróże służbowe krajowe 3 300  0 403 2 897 
 

4420 Podróże służbowe zagraniczne  0 516  0 516 
 

4430 Różne opłaty i składki 6 445  0 35 6 410 
 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 192 028 3 509  0 195 537 

 

4480 Podatek od nieruchomości 255  0 35 220 
 

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 180  0 180  0 

 

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 2 670  0 750 1 920 

 

 

80123 Licea profilowane 2 030 703 8 869 9 130 2 030 442 
 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 400 147 0 4 059 1 396 088 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 230 190  0 3 510 226 680 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 35 739  0 1 468 34 271 
 

4260 Zakup energii  75 520 377  0 75 897 
 

4270 Zakup usług remontowych 3 400 8 492  0 11 892 
 

4280 Zakup usług zdrowotnych 80  0 19 61 
 

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 400  0 74 326 

 

 

80130 Szkoły zawodowe 8 831 827 65 240 19 062 8 878 005 
 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 105 132 1 861 0 106 993 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 774 207 35 538 0 4 809 745 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 760 816 0 1 745 759 071 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 121 561 44 0 121 605 
 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 452  0 2 017 20 435 
 

 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 389 706 3 025 0 392 731 
 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 68 900  0 2 000 66 900 

 

4260 Zakup energii  312 501 21 595  0 334 096 
 

4270 Zakup usług remontowych 250 445 0 4 023 246 422 
 

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 282  0 780 7 502 
 

4300 Zakup usług pozostałych 224 557 2 469 0 227 026 
 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 8 642  0 1 785 6 857 
 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii komórkowej  9 768 708  0 10 476 

 

 

 

 



 5 
  

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej  11 986 0 1 594 10 392 

 

4410 Podróże służbowe krajowe 7 000  0 56 6 944 
 

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4 350  0 1 320 3 030 

 

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 8 750  0 1 752 6 998 

 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 24 623  0 1 990 22 633 

 

 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 692 422 13 272 15 569 690 125 
 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 6 138  0 1 048 5 090 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 455 725  0 7 320 448 405 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 341  0 1 929 73 412 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 12 399  0 800 11 599 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 054 13 252  0 64 306 
 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 2 358 20  0 2 378 

 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 30 111  0 4 472 25 639 

 

 

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz 
ośrodki dokształcania zawodowego 506 108 807 1 094 505 821 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 233 946 135  0 234 081 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 282  0 167 8 115 
 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 132 500  0 95 132 405 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 200  0 500 32 700 
 

4300 Zakup usług pozostałych 4 500 672  0 5 172 
 

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 400  0 245 155 

 

4430 Różne opłaty i składki 2 345  0 87 2 258 

 

 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 130 184 2 800 2 800 130 184 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 900 900  0 8 800 
 

4300 Zakup usług pozostałych 75 819 1 900 0 77 719 
 

4410 Podróże służbowe krajowe 10 925 0 1 180 9 745 
 

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 35 540 0 1 620 33 920 

 

 

80148 Stołówki szkolne 90 810 2 080  0 92 890 
 

4220 Zakup środków żywności 42 500 2 080  0 44 580  
 

80195 Pozostała działalność 171 711  7  7 171 711 
 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 534  7  0 10 541 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 640  0  6 1 634 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 261  0  1 260 

 

 

 

 
  

 852 Pomoc społeczna 5 005 784 39 543 39 543 5 005 784 
 

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 1 616 412 6 740 6 740 1 616 412 
 

 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 403 296 1 150  0 404 446 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 770  0 700 64 070 
 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500  0 450 3 050 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123 956 4 090  0 128 046 
 

4220 Zakup środków żywności 12 805  0 700 12 105 
 

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i 
produktów biobójczych 4 392  0 700 3 692 

 

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 500  0 2 400 2 100 
 

4300 Zakup usług pozostałych 176 348  0 1 000 175 348 
 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 200 100  0 300 
 

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej  2 200  0 190 2 010 

 

4410 Podróże służbowe krajowe 8 400  0 200 8 200 

 

 

 

 



 6 
  

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 3 000  0 400 2 600 

 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 4 000 1 400  0 5 400 

 

 

85202 Domy pomocy społecznej 1 624 271 21 563 21 563 1 624 271 
 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 16 960  0 2 377 14 583 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 800 808 4 885  0 805 693 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 140 134  0 5 329 134 805 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 19 364 444  0 19 808 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 211 705 8 820  0 220 525 
 

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i 
produktów biobójczych 21 590 1 000  0 22 590 

 

4260 Zakup energii  55 019 3 792  0 58 811 
 

4270 Zakup usług remontowych 73 336 2 400  0 75 736 
 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 230 39  0 1 269 
 

4300 Zakup usług pozostałych 27 299  0 8 885 18 414 
 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 470  0 155 1 315 
 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii komórkowej  663  0 13 650 

 

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej  4 440  0 53 4 387 

 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii  2 000  0 2 000  0 

 

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000  0 304 1 696 
 

4430 Różne opłaty i składki 5 845  0 888 4 957 
 

4480 Podatek od nieruchomości 1 788  0 88 1 700 
 

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 200  0 865 335 

 

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 1 023  0 606 417 

 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 2 095 183  0 2 278 

 

 

85203 Ośrodki wsparcia 11 110 1 700 1 700 11 110 
 

  Zadania z zakresu administracji rządowej 11 110 1 700 1 700 11 110 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000  0 1 700 6 300 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500 250  0 1 750 
 

4300 Zakup usług pozostałych  0 380  0 380 
 

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 610 1 070  0 2 680 

 

 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 410 884 5 640 5 640 410 884 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 964  0 4 800 40 164 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 331  0 600 5 731 
 

 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 471 4 077  0 13 548 
 

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 2 290  0 240 2 050 

 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 3 966 1 563  0 5 529 

 

 

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 65 312 3 900 3 900 65 312 

 

4120 Składki na Fundusz Pracy 601 50  0 651 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 440 3 850  0 10 290 
 

4260 Zakup energii  6 276  0 50 6 226 
 

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 500  0 850 650 

 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 3 478  0 3 000 478 

 

 

 

 
  

 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 175 001 22 422 22 422 2 175 001 
 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 162 954 2 403 2 403 162 954  
 

 



 7 
  

  Zadania z zakresu administracji rządowej 148 350 2 403 2 403 148 350 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 73 380 1 124  0 74 504 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 532 1 251  0 9 783 
 

4260 Zakup energii  5 968  0 546 5 422 
 

4270 Zakup usług remontowych 500  0 354 146 
 

4300 Zakup usług pozostałych 4 473  0 176 4 297 
 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 515  0 183 332 
 

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej  3 000  0 885 2 115 

 

4410 Podróże służbowe krajowe 259  0 259  0 
 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 859 28  0 887 

 

 

85322 Fundusz Pracy 346 290 438 438 346 290 
 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300 624 438  0 301 062 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 666  0 438 45 228 

 

 

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 075 717 5 653 5 653 1 075 717 
 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 2 946  0 70 2 876 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 736 328  0 143 736 185 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120 075  0 3 320 116 755 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 216 1 187  0 24 403 
 

4260 Zakup energii  22 292  0 263 22 029 
 

4270 Zakup usług remontowych 9 000 771  0 9 771 
 

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 140 188  0 4 328 
 

4300 Zakup usług pozostałych 17 000 2 820  0 19 820 
 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii komórkowej  360  0 30 330 

 

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej  8 480  0 630 7 850 

 

4410 Podróże służbowe krajowe 800  0 800  0 
 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 35 355 544  0 35 899 

 

4580 Pozostałe odsetki  0 143  0 143 
 

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 500  0 397 103 

 

 

85395 Pozostała działalność 530 412 13 928 13 928 530 412 
 

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 712 1 076  0 6 788 
 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 985 57  0 2 042 
 

4128 Składki na Fundusz Pracy 913 167  0 1 080 
 

 

 

4129 Składki na Fundusz Pracy 311  9  0 320 
 

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 36 715  0 7 763 28 952 
 

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 33 930 2 326  0 36 256 
 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 795 194  0 989 
 

4268 Zakup energii  5 318  0 3 639 1 679 
 

4269 Zakup energii  282  0 193 89 
 

4288 Zakup usług zdrowotnych 7 598  0 202 7 396 
 

4289 Zakup usług zdrowotnych 402  0 10 392 
 

4308 Zakup usług pozostałych 106 625 321  0 106 946 
 

4309 Zakup usług pozostałych 3 600 7 763  0 11 363 
 

4368 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii komórkowej  1 400 643  0 2 043 

 

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii komórkowej   0 34  0 34 

 

4378 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej  1 709  0 1 709  0 

 

 

 

 



 8 
  

4379 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej  91  0 91  0 

 

4418 Podróże służbowe krajowe 5 258  0 321 4 937 

4748 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 673 405 0 1 078 

4758 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 0 933 0 933 

  

 

  

 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 630 843 39 480 36 735 6 633 588 
 

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 848 835 10 083 10 083 848 835 
 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 883  0 83 1 800 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 484 453 1 000  0 485 453 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 415 8 933  0 27 348 
 

4300 Zakup usług pozostałych 175 209  0 10 000 165 209 
 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii komórkowej  1 682 150  0 1 832 

 

 

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 741 032 7 466 7 466 741 032 

 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77 393  0 400 76 993 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 12 333  0 300 12 033 
 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 934  0 500 8 434 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 127 6 361  0 29 488 
 

4260 Zakup energii 41 835  0 5 000 36 835 
 

4270 Zakup usług remontowych 1 500  0 448 1 052 
 

4300 Zakup usług pozostałych 6 880  0 500 6 380 
 

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500 500  0 3 000 
 

4430 Różne opłaty i składki 2 980  0 318 2 662 
 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 10 923 605  0 11 528 

 

 

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 208 693 1 981 1 981 208 693 
 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 131 210  0 600 130 610 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 659  0 300 21 359 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 546  0 150 3 396 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 873 1 981  0 15 854 
 

4260 Zakup energii  1 900  0 200 1 700 
 

4300 Zakup usług pozostałych 9 041  0 500 8 541 
 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 200  0 63 1 137 
 

4430 Różne opłaty i składki 788  0 43 745 
 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 7 637  0 125 7 512 

 

 

 

85410 Internaty i bursy szkolne 1 110 562 13 735 10 990 1 113 307 
 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 9 380  0 357 9 023 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 517 210  0 6 714 510 496 
 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 644  0 473 33 171 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 938 2 240  0 83 178 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 13 081 34  0 13 115 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 430 6 778  0 51 208 
 

4260 Zakup energii  128 484 3 565  0 132 049 
 

4270 Zakup usług remontowych 5 528  0 1 298 4 230 
 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 080  0 50 1 030 
 

4300 Zakup usług pozostałych 33 215 1 118  0 34 333 
 

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej  3 573  0 485 3 088 

 

4410 Podróże służbowe krajowe 428  0 87 341 
 

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 000  0 358 642 

 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 4 000  0 1 168 2 832 

 

 

 

 



 9 
  

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 3 220 701 3 828 3 828 3 220 701 
 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500  0 2 500  0 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 346 061 2 500  0 348 561 
 

4220 Zakup środków żywności 236 360  0 1 328 235 032 
 

4430 Różne opłaty i składki 16 400 250  0 16 650 
 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 81 996 1 078  0 83 074 

 

 

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22 652 2 387 2 387 22 652 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 896 339  0 1 235 
 

4300 Zakup usług pozostałych 8 782 1 148  0 9 930 
 

4410 Podróże służbowe krajowe 4 568  0 2 188 2 380 
 

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 8 406 900 199 9 107 

  

 

 
  

 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 765 035 2 000 2 000 1 765 035 
 

92195 Pozostała działalność 32 700 2 000 2 000 32 700 
 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000  0 1 000  0 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 200  0 1 000 9 200 
 

4300 Zakup usług pozostałych 17 500 2 000  0 19 500 

 

 

 
 

 

 
  

 

53 940 581 342 804 RAZEM WYDATKI 342 804 53 940 581  
 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 
  
                                  Starosta 
 

        ………………….. 
         /Michał  Piechocki/

 



 10 
  

Uzasadnienie 
do Uchwały Nr  323/2008 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 18 grudnia 2008r 

 
w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu powiatu na 2008 rok 

 
Zmiana Uchwały Nr 195/2007 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 10 stycznia 2008r w sprawie 
uchwalenia układu wykonawczego na 2008 rok następuje: 
1. w załączniku Nr 2 dotyczącym wydatków budżetu:   
     - w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe – przeniesienia 

w Powiatowym Zarządzie Dróg w kwocie 45.988 zł są związane z zakupem materiałów do 
bieżącego utrzymania dróg (masa asfaltowa, znaki drogowe, urządzenia bezpieczeństwa ruchu), 
zestawu komputerowego, biurka, wykładziny podłogowej.  

      - w dziale 710 – Działalność usługowa, rozdział 71015 – Nadzór budowlany – w Powiatowym 
Inspektoracie Nadzoru Budowlanego przeniesienia w kwocie 8.790 zł dotyczą zmniejszenia o 
kwotę 914 zł wynagrodzeń i pochodnych i zwiększenia środków na zakup art. biurowych, opłaty 
za zużycie energii elektrycznej, ochronę obiektu, zarząd nieruchomością i wywóz nieczystości, 
zakup papieru do drukarek i zakup programu antywirusowego.  

- w dziale 750 – Administracja publiczna,  rozdział 75020  - Starostwa powiatowe –  w Starostwie 
Powiatowym przeniesienia w kwocie 27.246 zł dotyczą opłat za zużycie energii elektrycznej i 
gazu, opłat za przesyłki pocztowe, wywozu nieczystości, ścieków, odprowadzania wód 
opadowych, wypłaty ekwiwalentu za pranie odzieży roboczej dla pracowników obsługi, zakupu 
okularów do pracy przy komputerze, zwiększenia środków na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych, opłat za usługi telekomunikacyjne i kosztów postępowania egzekucyjnego i opłat 
wodno – melioracyjnych. 

   rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego – zmniejszono o kwotę 2.271 zł 
zaplanowane na wynagrodzenia bezosobowe, środki zostaną przeznaczone na zakup 50 
egzemplarzy tomiku poetyckiego „Dyktando serca” zawierającego wiersze dotyczące Ziemi 
Pałuckiej. 

 - w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75411 – 
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej – w Komendzie Powiatowej PSP 
przeniesienia w kwocie 18.350 zł dotyczą zmniejszenia wynagrodzeń i pochodnych oraz 
zwiększenia środków   na zakup zestawu komputerowego, art. biurowych, odzieży ochronnej i 
wyposażenia specjalnego, części do remontu samochodów, usługi remontowe, odpisu na 
zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, zakup programów komputerowych, monitora i 
tonerów do drukarek. 

       - w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe – uruchomiono 
środki z rezerwy ogólnej w kwocie 2.745 zł z przeznaczeniem dla Bursy Szkolnej nr 1 na  
wymianę sterownika kotła centralnego ogrzewania w związku z powstałą awarią, 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne – w 
Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym przeniesienia w kwocie 7.624 zł dotyczą 
zakupu wykładziny podłogowej do pomieszczeń szkolnych, środków czystości, art.. 
gospodarczych i szkoleń pracowników. 

   rozdział 80111 – Gimnazja specjalne – w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w 
Antoniewie przeniesienia w kwocie 17.936 zł dotyczą zakupu materiałów do remontu 
pomieszczenia na salę lekcyjną,  

         rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące – w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 
przeniesienia w kwocie 6.623 zł  dotyczą opłat za zużycie energii elektrycznej i cieplnej. W 
Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Gołańczy ze względu na zmiany organizacyjne 
/zmniejszenie liczby oddziałów/ zmniejszono o kwotę 42.066 zł wynagrodzenia i pochodne oraz 
wydatki rzeczowe o kwotę 3.347 zł, środki zostaną przeniesione do rozdziału 80130. W I 
Liceum Ogólnokształcącym przeniesienia w kwocie 10.456 zł dotyczą  zakupu węgla do 
budynku mieszkalnego, opłat za odprowadzanie ścieków, przeglądy i konserwacje pieców 

 



 11 
  

gazowych, zwrotu kosztów podróży służbowych zagranicznych do Niemiec oraz zwiększenia 
odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych. 

          rozdział 80123 – Licea profilowane – w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 przeniesienia 
w kwocie 8.869 zł dotyczą opłat za zużycie energii elektrycznej i cieplnej, remontu auli. W 
Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w związku z absencją chorobową pracowników i 
zmianami organizacyjnymi, zmniejszono o kwotę 261 zł wynagrodzenia i pochodne, środki 
zostaną przeniesione do rozdziału 80130, 

          rozdział 80130 – Szkoły zawodowe - w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 przeniesienia 
w kwocie 6.396 zł  dotyczą zakupu materiałów do remontu auli, wykonania remontu i opłat za 
rozmowy telefoniczne. W Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Gołańczy ze względu na 
zmiany organizacyjne /zwiększenie liczby oddziałów/ zwiększono o kwotę 40.159 zł 
wynagrodzenia i pochodne oraz o kwotę 7.334 zł wydatki rzeczowe, kwota 2.080 zł zostanie 
przeniesiona do rozdziału 80148. W Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w związku z 
absencją chorobową pracowników i zmianami organizacyjnymi, zmniejszono o kwotę 3.038 zł 
oraz zwiększono o kwotę 2.845 zł wydatki rzeczowe, środki zostaną przeznaczone na opłaty za 
zużycie energii elektrycznej, gazu, wody, opłaty za usługi i opłaty telekomunikacyjne. 

          rozdział 80134 – Szkoły zawodowe specjalne -  w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w 
Antoniewie przeniesienia w kwocie 13.272 zł  dotyczą zakupu kostki brukowej w celu ułożenia 
na boisku szkolnym ze względów bezpieczeństwa i zakupu w ramach pomocy dydaktycznych 
modelu chemicznego. W Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w związku z absencją 
chorobową pracowników i zmianami organizacyjnymi, zmniejszono o kwotę 1.249 zł i wydatki 
rzeczowe o kwotę 1.048 zł, środki zostaną przeniesione do rozdziału 80130. 

         rozdział 80140 – Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego -  w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w związku z mniejszymi wydatkami 
dotyczącymi kursów dla osób bezrobotnych, zmniejszono o kwotę 127 zł wynagrodzenia i 
pochodne i wydatki rzeczowe o kwotę 160 zł, środki zostaną przeniesione do rozdziału 80130, 

          rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli – w Specjalnym Ośrodku Szkolno – 
Wychowawczym przeniesienia w kwocie 500 zł dotyczą dofinansowania nauki na studiach. W 
Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Antoniewie przeniesienia w kwocie 1.933 zł są 
związane z zakupem materiałów do prowadzenia szkoleń kadry pedagogicznej i szkolenia kadry 
pedagogicznej. W I Liceum Ogólnokształcącym przeniesienia w kwocie 1.420 zł dotyczą 
dofinansowania studiów podyplomowych nauczyciela etyki i zwrotu kosztów podróży. W 
Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Gołańczy przeniesienia w kwocie 2.000 zł dotyczą 
zakupu materiałów na szkolenia nauczycieli i dofinansowanie studiów dla nauczyciela. 

         rozdział 80148 – Stołówki szkolne - w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Gołańczy 
zwiększono o kwotę 2.080 zł środki  na zakup żywności, 

          rozdział 80195 – Pozostała działalność – w I Liceum Ogólnokształcącym przeniesienia w 
kwocie 7 zł następują do wysokości faktycznej realizacji. 

      - w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo – wychowawcze – w 
Wielofunkcyjnej Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej przeniesienia w kwocie 6.740 zł są 
związane z pełnym uregulowaniem podatku dochodowego za grudzień, zakupem sejfu, 
komputerów dla wychowanków, opłatami za korzystanie z Internetu i zakupem certyfikatu 
dotyczącego programu płatnik, tonerów do drukarek i programu antywirusowego. 

         rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej – przeniesienia w kwocie 21.563 zł dotyczą zakupu 
materiałów do remontu pokoi mieszkańców, zakupu leków dla mieszkańców, opłat za zużycie 
energii elektrycznej, wykonania projektu p.pożarowego, badań lekarskich pracowników i 
zakupu tonera do drukarki. 

         rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia – w związku z niewykorzystaniem środków w kwocie 1.700 
zł na wynagrodzenia bezosobowe, przeznaczone zostaną na zakup testów dla psychologa, 
wykonanie ulotek informacyjnych dotyczących pracy o środka i szkolenia pracowników 
dotyczące terapii ze sprawcami w zakresie przeciwdziałania przemocy, 

         rozdział 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie – w Powiatowym Centrum Pomocy 
Rodzinie przeniesienia w kwocie 5.640 zł  dotyczą zakupu art. biurowych, środków czystości, 
czasopism i tonerów do drukarek. 

 



 12 
  

         rozdział 85220 – Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej – w Ośrodku Interwencji Kryzysowej przeniesienia w kwocie 3.900 zł 
dotyczą uzupełnienia środków do pełnej realizacji składek na Fundusz Pracy, opłat za zużycie 
energii elektrycznej i zakupu zestawu komputerowego, 

      - w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85321 – Zespoły do 
spraw orzekania o niepełnosprawności – w Powiatowym Zespole ds. Orzekania o 
Niepełnosprawności przeniesienia w kwocie 2.403 zł  dotyczą   wynagrodzeń bezosobowych dla 
członków zespołu orzekającego, zakupu art.biurowych i tonera.    

         rozdział 85322 – Fundusz Pracy – w Powiatowym Urzędzie Pracy przeniesienia w kwocie 438 zł 
mają na celu dostosowanie planu do realizowanych zadań, 

         rozdział 85333 – Powiatowe urzędy pracy -  w Powiatowym Urzędzie Pracy przeniesienia w 
kwocie 5.653 zł dotyczą zakupu materiałów biurowych, naprawy samochodu służbowego, 
kserokopiarki, opłat za badania lekarskie, odsetek od wynagrodzeń za czas niezdolności do 
pracy (zgodnie w wyrokiem Trybunału Konstytucyjnego) i zwiększenie odpisu na zakładowy 
fundusz świadczeń socjalnych, 

          rozdział 85395 – Pozostała działalność – w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w 
realizowanym projekcie pn.: „rozwój i upowszechnienie form aktywnej integracji wśród 
niepełnosprawnych” przeniesienia w kwocie 5.844 zł dotyczą zwiększenia  środki na składki na 
ubezpieczenia społeczne i Fundusz Pracy, środków na zakup art. biurowych i opłat za usługi 
telekomunikacyjne komórkowe. W Starostwie Powiatowym w realizowanym projekcie pn.: 
„przyszły absolwent bezkonkurencyjny na rynku pracy – zajęcia wyrównawcze, dodatkowe i 
praktyki zawodowe dla młodzieży szkół Ponadgimnazjalnych z terenu Powiatu 
Wągrowieckiego” w związku z późniejszym rozpoczęciem zajęć wyrównawczych, przeniesienia 
w kwocie 9.101 zł dotyczą zmniejszenia wynagrodzenia bezosobowych i zwiększenia środków 
na  opracowanie graficzne ulotek, broszur,  banerów i standów, zakup płty CD, tonerów i 
papieru do kserokopiarki. W Powiatowym Urzędzie Pracy przeniesienia w kwocie 321 zł 
dotyczą zwiększenia środków na promocję realizowanego projektu „Dobra kadra”. 

      - w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85403 – Specjalne ośrodki szkolno – 
wychowawcze – w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym przeniesienia w kwocie 
10.083 zł dotyczą wypłaty nagrody jubileuszowej, zakupu zestawu komputerowego, pomocy do 
prowadzenia zajęć w grupach wychowawczych (gry, układanki, puzzle), regałów do 
pomieszczeń magazynowych, środków do utrzymania czystości, art. gospodarczych oraz opłat 
za rozmowy telefoniczne komórkowe.     

          rozdział 85406 – Poradnie psychologiczno – pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne – w 
Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej przeniesienia w kwocie 7.466 zł dotyczą  zakupu szaf, 
oprogramowania do prowadzenia badań nad wczesnym wykrywaniem zaburzeń i dysharmonii 
wśród dzieci i młodzieży oraz na zwrot kosztów podróży służbowych nauczycieli,  

          rozdział 85407 – Placówki wychowania pozaszkolnego – w Ognisku Pracy Pozaszkolnej 
przeniesienia w kwocie 1.981 zł  dotyczą zakupu strojów dla koła tanecznego „Fantazja” oraz 
elementów nagłośnienia. 

         rozdział 85410 – Internaty i bursy szkolne –  w Bursie Szkolnej zwiększono o kwotę 2.745 zł 
wydatki rzeczowe z przeznaczeniem na  wymianę sterownika kotła centralnego ogrzewania w 
związku z powstałą awarią. Przeniesienia w kwocie 9.413 zł dotyczą zakupu wyposażenia do 
kuchni /naczynia, sztućce, obrusy, cerata, wiadra/, art. do drobnych napraw, opłat za zużycie 
gazu i energii elektrycznej i opłat za rejestrację urządzeń w Urzędzie Dozoru Technicznego. W 
internacie Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Gołańczy przeniesienia w kwocie 1.577 zł 
dotyczą uzupełnienia środków na składki na ubezpieczenia społeczne i opłaty za wodę i energię 
elektryczną. 

   rozdział 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze – w Młodzieżowym Ośrodku 
Wychowawczym w Antoniewie przeniesienia w kwocie 3.828 zł dotyczą zakupu środków 
chemicznych i do utrzymania czystości, poświadczenia notarialnego dokumentów i zwiększenia 
odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych. 

   rozdział 85446 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli – w Młodzieżowym Ośrodku 
Wychowawczym w Antoniewie  przeniesienia w kwocie 2.188 zł są związane z zakupem 
art.papierniczych do prowadzenia szkoleń kadry pedagogicznej, dofinansowaniem studiów, 

 



 13 
  

kursów i szkoleń kadry pedagogicznej. W Bursie Szkolnej nr 1 przeniesienia w kwocie 199 zł 
dotyczą zakupu materiałów do prowadzenia szkoleń wychowawców. 

- w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92195 – Pozostała 
działalność – przeniesienia w kwocie 2.000 zł dotyczą nagłośnienia i oświetlenia imprezy pn.: 
„Ulica XXI – Jarmark Artystyczny”.    

 
Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 
 

 


